
 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 G R A D  B J E L O V A R  
 GRADSKO VIJEĆE 

 
 Na temelju članka 19. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 32. stavka 1. točke 19. Statuta Grada Bjelovara ("Službeni glasnik Grada 
Bjelovara", broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 26. sjednici održanoj 18. 
lipnja 2024. godine donijelo je 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O STIPENDIRANJU STUDENATA GRADA BJELOVARA 

 
Članak 1. 

 

U Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o stipendiranju studenata 
Grada Bjelovara (KLASA:604-012/09-01/01, URBROJ: 2103/01-02/19-4 od 29. 
listopada 2019. godine, Službeni glasnik Grada Bjelovara broj 7/19)  
 
U članku 10. stavak 1. točka 2. mijenja se i glasi:  

 
„2. socijalni status kandidata-dohodak po članu domaćinstva 
a) do 200 EUR      15 bodova 
b) 201 – 300 EUR      12 bodova 
c) 301 – 400 EUR      9 bodova 
d) 401 – 500 EUR      6 bodova 
e) 501 – 600 EUR      3 boda 
f) iznad 600 EUR      0 bodova“ 

 

U članku 10. stavak 2. točka 3 mijenja se i glasi: 
„3. socijalni status kandidata-dohodak po članu domaćinstva 
g) do 200 EUR      15 bodova 
h) 201 – 300 EUR      12 bodova 
i) 301 – 400 EUR      9 bodova 
j) 401 – 500 EUR      6 bodova 
k) 501 – 600 EUR      3 boda 
l) iznad 600 EUR      0 bodova“ 

 

 

Članak 2. 
 

Preostali dio Pravilnika o stipendiranju studenata ostaje neizmijenjen. 
 
 



Članak 3. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“. 
 
 
KLASA: 604-02/24-01/01 
URBROJ: 2103-1-02-24-4 
Bjelovar, 18. lipnja 2024. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Nenad Martinovski, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


